
 

 

 

Jeudi 09 et vendredi 10 mai 2024 
Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité 
des circulations des trains de la ligne. 
 
Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées au train suivant :     

Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

5906

Modifié

jeudi 09/05

vendredi 10/05

NEVERS 06:22

FOURCHAMBAULT 06:29

POUGUES LES EAUX 06:35

LA CHARITÉ SUR LOIRE 06:44

COSNE SUR LOIRE 07:02

BRIARE 07:19

GIEN 07:27

NOGENT-SUR-VERNISSON 07:39

MONTARGIS 07:50

PARIS BERCY 08:59


